
FB Englisch

Lehrkraft für besondere Aufgaben
B.A. Nancy Wiesmann 

Tel.: +49 (+49 391) 67 56524

nancy.wiesmann@ovgu.de

Lehrkraft für besondere Aufgaben
Dipl.-Lehrerin Carola Migalk  

Tel.: +49 (+49 391) 67 56526

migalk@ovgu.de

Lehrkraft für besondere Aufgaben
B.A. Stefanie Conradi 
Tel.: +49 391 67 56524

stefanie.conradi@ovgu.de

Lehrkraft für besondere Aufgaben
M.A. Saeedeh Bisayar  

Tel.: +49 (+49 391) 67 56527

saeedeh.bisayar@ovgu.de

Lehrkraft für besondere Aufgaben
M.A. Matthew Berek 

Tel.: +49 (+49 391) 67 56521

matthew.berek@ovgu.de

Lehrkraft für besondere Aufgaben
Dipl.-Lehrer Michael Fett 
Tel.: +49 (+49 391) 67 56526

mfett@ovgu.de

Lehrkraft für besondere Aufgaben
M.A. Robert Segrott 
Tel.: +49 391 6756521

robert.segrott@ovgu.de

Lehrbeauftragte/-r
Mag. Riley Jefferson Harms 


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Refresher-Kurse
Specific Purposes  
 ›Nancy Wiesmann  

Sprachnachweis für Outgoings
 ›Stefanie Conradi

UNIcert® III
 ›  Robert Segrott

Academic Skills
UNIcert® IV
 ›Matthew Berek

Allgemeine Anfragen

sprz-englisch@ovgu.de

Kurseinschreibung

Kursangebot

Bereichsverantwortliche

Kursgebühren

Neu
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